
Verordening van de gemeenteraad van Bergen op Zoom inhoudende Wijziging 

betreffende het reglement van orde voor de vergaderingen en andere 

werkzaamheden van de raad 2022 

De raad van de gemeente Bergen op Zoom; 

  

gezien het initiatiefvoorstel van de groep Dam-Siebelink, nr. RVB23-0008; 

  

gelet op artikel 147a van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

De tekst in het reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad 2022 

artikel 10 lid 5 te wijzigen in: 

  
  

  

  

Na afsplitsing gaan de afgesplitste raadsleden verder onder de benaming Groep + achternaam van 

degenen die zich heeft afgesplitst. Afgesplitste raadsleden kunnen een andere naam voeren als aandui- 

ding. Zij maken deze naam kenbaar aan de griffie waarna de fractie waartoe deze leden behoren, in het 

vervolg aangeduid wordt onder de naam die aan de griffie kenbaar is gemaakt. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 februari 2023 

De griffier, 

Mevr. drs. E.P.M. van der Meer 

De voorzitter, 

Dhr. dr. F.A. Petter 

Nr. 73324 

GEMEENTEBLAD 20 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom 

Gemeenteblad 2023 nr. 73324 20 februari 2023 1 


